COMUNE DI SUCCIVO

(PROVINCIA DI CASERTA)

ORIGINALE
DELIBERAZIONE del CONSIGLIO COMUNALE

TR T o

L’anno duemilaguindici, il giomo trenta del mese di dicembre alle ore 18,28 nella sala delle adunanze del Comune di Succivo,
sitnata in Piazza IV Novembre, convocato netle forme di legge, si & riunito il CONSIGLIO COMUNALE in sessione ordinaria.

Risultano all’appello nominale presenti :-

- q - Cngnnme P

; Cogneme e nome

" Consigliere | PAPA FRANCESCO

“Sidaco || TINTO ANTONIO

i N ARDACE® FRANCESCG S Commiliore. i ‘_.MRRSILIO ORI

Consigliere ERRA GENNARG " Consigliere | DELL'AVERSANA FRANCESCO |’

- 'Cam-ig}'iem" T OVINELLLAMEDEO 'Cnﬁ.ﬁgﬁé'm T DERRIGO ANIONID

Presidente "] MORELLI FRANCESCO

Consigliers || DELL'AVERSANA EDUARDO

1 DI SANTILLO SALVATORE

|

| |
Ferm i | LA RATAR m—— i I
{lonsighiers ]

" Comviglicre |! PASCALE FRANCESCO

Totale presenti : 11 totale assenti :2

Presiede la seduta : dott. Francesco Morelli nella sua qualita di Presidente ;

Redige il verbale il Segretario Comunale : doti. Marco Verdicchio

il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta.
Il Presidente invita i presenti a deliberare sul seguente argomento:

17 del 30 dicembre 2015

APPROVAZIONE dei VERBALI della SEDUTA PRECEDEN

B S KT T T T AR T T i Rt T o IR TR R E et S A L T




COMUNE D] SUCCIVO

{(PROVINCIA di CASERTA)

Il CONSIGL.IO COMUNALE

VISTI:
s iverbali nn. 15 e 16 relativi alia seduta del 29 novembre 2015;
* [|art. 61 det vigente Regolamento per il funzionamento de! Consiglic Comunale;

UDITO il Presidente del Consiglic Comunale chiedere se vi siano osservazioni sui predetti
verbali;

CONSIDERATO che nessun Consigliere ha formulato proposte di rettifica, modifica o
integrazione rispetto a quanto riportato nei citati verbali e che tale mancata formulazione
comporta, ai sensi del citato art.61, che i verbali si intendono approvati ali’unanimita;

ATTESO che i Consiglieri D’Errico e Nardaccio, non avendo partecipato alla seduta del 29
novembre, dichiarano di non voler essere computati nell’'unanimita di cui al citato art. 61;

al’'unanimita dei Consiglieri presenti, con I'esclusione dei Consiglieri D’Errico e Nardaccio;

DELIBERA

di APPROVARE i verbali nn. 15 e 16 relativi alla seduta del 29 novembre 2015.



Letto confermato e sottoscritto

// /]

IL ﬁ's TE
dott. | e5Co i
i

IL SEGRWG coyNALE
dott. ¢o Verdi /ﬁ
LA 74 W

ri
f

i

[

I/ CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
ATTESTA

che la presente dekberazione & all’Albo Pretorio Comunale conforme all’originale dal evi

rimarra pubblicata per quindici glorni consecutivi at sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 18

agosto 2000 n. 267

dott. Salvatore D’ Angelo

ESECUTIVITA’

Il SEGRETARIO COMUNALE

- da atto che la deliberazione di cui al presente verbale & iImmediatamente eseguibile a far data dall’approvazione , ai
sensi del TV comma dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000

|~ attesta che Ia deliberazione di cui al presente verbale diventa esecutiva alla data di cui al 3° comma dell’art. 134
del D.1gs 267/2000 '

CERTIFICAZIONE

La presente ¢ copia conforme all’eriginale esistente agli atti dell’ufficio,
Viene rilasciata copia per uso

{ ) amministrativo
( ) consigliere Comunale
(




